
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/4 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

     Mgr. Jana Masopustová 

Č. j.: 236 002 903 

MHMP 1132703/2024 Počet listů/příloh: 4/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP  100346/2024 17.06.2024 

 

Vyhlášení nálezu movitých věcí podle § 1053 odst. 1 občanského zákoníku - období od 10. 

6. 2024 do 14. 6. 2024 

 

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy podle § 1053 odst. 1 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyhlašuje nález následujících movitých věcí: 

 

1. brašna - kamera Sony, nabíječka   

2. klobouk   

3. klíče od automobilu Škoda - 2 ks 

4. mobilní telefon Tecno   

5. taška - oblečení   

6. prací gel   

7. mobilní telefon Motorola, průkaz dítěte   

8. peněženky s finanční hotovostí - 5 ks 

9. peněženka - klíče   

10. krabičky na sluchátka - 3 ks 

11. dětská kšiltovka, karta ISIC   

12. notebook Dell   

13. taška - nářadí, kabely, mobilní telefony Samsung a Nokia, dokumenty   

14. přilba   

15. vak - sportovní obuv, sálová obuv, brankářské rukavice, kraťasy, dres   

16. mobilní telefony iPhone - 2 ks 

17. mobilní telefon T Phone   

18. peněženka - zákaznické karty, očkovací průkaz   

19. šanon - lékařská prezentace   

20. vak - prázdný   

21. taška - kosmetika, kniha   

22. klíč od automobilu Hyundai   

23. batoh - powerbanka, USB kabel, sluchátka   

24. peněženka - věrnostní karty, finanční hotovost   

25. taška - dětské oblečení, dětská obuv, hračka (usínáček)   

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor živnostenský a občanskosprávní 

Oddělení matrik, státního občanství, voleb a územní orientace 

*MHMPXPOVBKR5* 
MHMPXPOVBKR5 

mailto:posta@praha.eu


 

2/4  

26. mobilní telefon Huawei, klíče   

27. taška - deštník   

28. ledvinka, brýle, sešit, peněženka se zákaznickými kartami, finanční hotovost, dóza   

29. kabelka - klíče s čipem   

30. peněženka - karta OZP, finanční hotovost   

31. platební karty - cizí - 2 ks 

32. pouzdra na doklady - 2 ks 

33. mobilní telefon POCO   

34. mobilní telefon Huawei   

35. brašna - inkontinenční pleny, zápisník, léky   

36. peněženka - karty, karta VZP   

37. klíče od automobilu - 2 ks 

38. mobilní telefon POCO a karta Lítačka   

39. pouzdra na doklady - 2 ks, karty   

40. mobilní telefony Samsung - 3 ks 

41. brašna - klíče s čipem, cigarety, klíč od automobilu Škoda, sluchátka, peněženka s hotovostí  

42. kabelka - mobilní telefon MI, peněženka s věrnostními kartami, kartou VZP a finanční 

hotovostí 

43. krabička na sluchátka a 1 ks sluchátka   

44. batoh - hračka   

45. kufr - aku šroubovák   

46. pouzdro - zapalovač   

47. prsteny - 2 ks 

48. karta ITIC   

49. mobilní telefon iPhone, powerbanka, kabely   

50. peněženka - osobní písemnosti, karta Opuscard   

51. sluneční brýle - 2 ks 

52. batoh - láhev na pití, oblečení, USB nabíječka, osobní písemnosti   

53. peněženka - karta Lítačka   

54. pouzdro na doklady - karty, finanční hotovost   

55. obuv, mikina   

56. taška - dokumenty   

57. USB kabel   

58. taška - sluchátka, kosmetická taška, oblečení, pracovní obuv   

59. pouzdro na doklady - zaměstnanecká karta, řidičský průkaz   

60. dětský deštník   

61. desky s výkresy   

62. pouzdro na doklady - klientské karty   

63. batoh - oblečení, sluneční brýle, nůžky, pinzeta   

64. finanční hotovost - 4x 

65. obuv   

66. kufr - oblečení, plavky, čepice, rukavice, nůž   

67. věrnostní karta   

68. peněženka   



 

3/4  

69. jízdenka MHD   

70. slaměný klobouk   

71. peněženka - klientské karty, drobná hotovost   

72. mobilní telefon Samsung a klíče od automobilu Hyundai   

73. peněženka - karty VZP a Lítačka, finanční hotovost   

74. karta pojištění   

75. klíče (jednotlivé i svazky)   

76. karta ISIC   

77. karta Lítačka   

78. bunda   

79. klíč od automobilu Renault   

80. mobilní telefon   

81. krabičky na bezdrátová sluchátka - 2 ks 

82. powerbanka   

83. kabelka - kosmetická taštička, powerbanka, nabíječka, hřeben, hygienické potřeby, peněženka 

s finanční hotovostí  

84. peněženka - zákaznické karty   

85. batoh - balicí papír, osobní písemnosti   

86. taška - 4 knihy   

87. mobilní telefon Motorola   

88. peněženka - karta VZP, řidičský průkaz, karta Sodexo   

89. taška - dóza na potraviny, trička, zavařovací lahev   

90. peněženka - zákaznická karta, finanční hotovost   

91. peněženka - osobní písemnosti, klientské karty   

92. platební karta   

93. pouzdro - věrnostní karty   

94. taška - upomínkové předměty   

95. obálka - fotografie   

96. peněženka - osobní písemnosti, zákaznické karty   

97. mobilní telefony Redmi - 6 ks 

98. peněženka - karty Lítačka a ISIC   

99. taška - kniha, notýsky, hřeben, USB nabíječka   

100. mikiny - 5 ks 

101. platební karty - cizí - 5 ks   

102. mobilní telefony Nokia - 2 ks 

103. batoh - dóza na potraviny, ponožky, USB nabíječka, kosmetika   

104. pouzdro na doklady - karta   

105. peněženka - věrnostní karta, karty ISIC a Lítačka, finanční hotovost   

106. pouzdro na karty - karta ISIC   

107. pouzdra na doklady s kartami - 2 ks 

108. batoh - hračka, dětské oblečení, deštník, finanční hotovost   

109. pouzdro na doklady - karty, karta VZP   

110. batoh - hygienické potřeby, oblečení   

111. peněženka - karta VZP, karty   



 

4/4  

112. monitor   

113. svetry - 2 ks 

114. kšiltovky - 2 ks 

115. taška - zavírací a kuchyňský nůž, fotografie, peněženky s finanční hotovostí   

116. peněženka - karty   

117. klíče s čipem - 7 ks 

118. pouzdro na bezdrátová sluchátka   

119. peněženka - karta Fortuna   

 

Ve smyslu ustanovení § 1055 občanského zákoníku bude věc vydána po odečtení nákladů a 

nálezného tomu, kdo věc ztratil, nebo vlastníkovi, pokud se přihlásí do jednoho roku od vyhlášení 

nálezu. Podle § 1057 odst. 1 věty první občanského zákoníku nepřihlásí-li se nikdo o věc do 

jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, obec nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, 

nakládat s věcí jako poctivý držitel. Podle § 1057 odst. 2 občanského zákoníku přihlásí-li se ten, 

kdo věc ztratil, nebo její vlastník po uplynutí doby jednoho roku od vyhlášení nálezu a před 

uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení 

nákladů a nálezného. Podle § 1057 odst. 3 občanského zákoníku uplynou-li tři roky od vyhlášení 

nálezu, nabude nálezce, obec nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, vlastnické právo k věci 

nebo k výtěžku za ni strženému. 

 

Odbor živnostenský a občanskosprávní 

- úsek ztrát a nálezů 

 

 

Kontakt: adresa pracoviště – Praha 1 – Staré Město, Karoliny Světlé 5 

               telefon - 224 235 085, e-mail: ilona.koci@praha.eu; dusan.kostialik@praha.eu  

 

 

 

Vyhlášeno dne: 17. 6. 2024 

 

 

mailto:ilona.koci@praha.eu
mailto:dusan.kostialik@praha.eu

		2024-06-17T11:58:54+0000




